Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de SERVICIO

PROVINCIAL TRIBUTARIO con N.I.F. P6800005H, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2023 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES8801825695810012066516: 1.037.989,24 EUR (UNO MILLON TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS

OCHENTA Y NUEVE CON VEINTICUATRO EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

SEVILLA, 04 de enero de 2024.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.

[...]

Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de SERVICIO

PROVINCIAL TRIBUTARIO con N.I.F. P6800005H, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2023 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES3501825695850712066513: 41.977,56 EUR (CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE CON

CINCUENTA Y SEIS EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

SEVILLA, 20 de marzo de 2024.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.